
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA N° 389, DE 26 DE JUNHO DE 2018. 

 
“Nomeia membros do Conselho Curador e do 
Conselho Fiscal do PREVIMAR - Fundo de 
Previdência dos Servidores Públicos 
Municipais de Alto Araguaia - MT”.  

 
 

O Prefeito Municipal de Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato 
Grosso, no uso de suas atribuições legais... 
  

RESOLVE: 
  

Art. 1º Nomear os membros para comporem o Conselho Curador e o 
Conselho Fiscal do PREVIMAR - Fundo de Previdência dos Servidores Públicos Municipais 
de Alto Araguaia - MT. 
 
CONSELHO CURADOR: 

 

REPRESENTANTES DA CAMARA MUNICIPAL 
Gilcimar Aparecido M. Siqueira Titular  
Liane dos Santos Barbosa Titular 
 
REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO 
Marlon Arthur P. de Oliveira  Titular  
Silvia Ferreira de R. Fernandes Titular   

 
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS 
Nelcy Pio Peron   Titular  
Jeane Oliveira Borges Titular 
José Carlos Monteiro Titular  
Claudia Cesar de Azevedo Titular 
Gonçalo Jesus de Souza Suplente  
Fabiano Fialho de Rezende Suplente  
 
CONSELHO FISCAL 

 
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS  
Valdevino Martins Pinheiro Titular  
Sebastião Elias Filho  Titular  
Deusdete Teodoro de Resende Titular  
Samuel Coresma Vieira  Suplente  
Juracy Candido Xavier  Suplente  
 
 
 



 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, em especial a Portaria 241/2017. 
 

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Alto Araguaia, 26 de junho de 2018. 
 
 
 
 

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO  

PPrreeffeeiittoo  MMuunniicciippaall  
 
 

 


